tratarse de una cuenta de ahorro, deberá tener presente los límites de inembargabilidad 

establecidos, infórmese que la retención de lo embargado debe ser consignando a 

órdenes de este Juzgado en la cuenta de depósito judicial No. 850012032202 del Banco 

Agrario.  

LIMÍTESE las anteriores MEDIDAS CAUTELARES a la suma de CUARENTA Y CINCO MILLONES DE 

PESOS. ($45.000.000). 

SEGUNDO: En cuanto a la solicitud de requerimiento a las entidades bancarias señaladas 

en memorial visto en el documento No. 10 del expediente electrónico, este Despacho no 

accederá como quiera que en el proceso no reposa constancia de haberse radicado